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BFTE 2. Rendkívüli megismételt taggyűlés 2013. 

Jegyzőkönyv 

 

Helye: Ökológiai intézet, BFTE iroda. 

3525 Miskolc, Kossuth u. 13. I. emelet 

 

Ideje: 2013.11.06, szerda 18.00 óra 

 

Boronkai József: Köszöntöm a 2. rendkívüli taggyűlésünkön megjelenteket! Egyesületünk 

aktuális taglétszáma 115 fő, a jelenléti ív alapján 11 fő van jelen, a megismételt taggyűlés 

határozatképes. 

A taggyűlés lejegyzéséhez kérem válasszunk jegyzőkönyv vezetőt, javaslom Izsépy Andreát.  

Izsépy Andrea: A jegyzőkönyv vezetést vállalom. 

Boronkai József: Kérem szavazzunk a jegyzőkönyvvezető személyéről! 

 

Nyílt szavazás. Tartózkodás és nem szavazat nélkül egyhangúlag elfogadva. 

 

Boronkai József: Két fő jegyzőkönyv hitelesítőre van szükségünk, Apró Gergelyt és Vajóczki 

Zsoltot javaslom.  

Apró Gergely: A hitelesítést elvállalom. 

Vajóczki Zsolt: A hitelesítést én is vállalom. 

Boronkai József: Kérem a jegyzőkönyv hitelesítők személyéről szavazzunk! 

 

Nyílt szavazás. Tartózkodás és nem szavazat nélkül egyhangúlag elfogadva. 

 

Boronkai József: Két fő szavazatszámlálóra van szükségünk, Jakab Zoltánt és Balina Viktóriát. 

javaslom.  

Jakab Zoltán: A szavazatszámlálást vállalom. 

Balina Viktória: A szavazatszámlálást én is vállalom. 

Boronkai József: Kérem a szavazatszámlálók személyéről szavazzunk. 

 

Nyílt szavazás. Tartózkodás és nem szavazat nélkül egyhangúlag elfogadva. 

 

Boronkai József: A taggyűlés levezetéséhez felkérem Makár Richárd alelnököt, aki az 

anyagokat is összeállította. 

 

Makár Richárd:  Köszönöm a szót. Ismertetem a napirendi pontokat, melynek kérem az 

elfogadását. 

 

Napirend: 

1./ Alapszabály módosítás 

2./ Egyebek 

 

Nyílt szavazás. Tartózkodás és nem szavazat nélkül egyhangúlag elfogadva. 
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1. napirendi pont 

 

BFTE - Alapszabály módosítása 

 

Makár Richárd: A bíróság ismételten visszaküldte az alapszabály módosításunkat, a visszahívás 

témakört kell újratárgyalni. Az elkészített és kiküldött dokumentumokhoz nem érkezett 

módosítási javaslat. Kérdezem a jelenlevőket van-e valami észrevételük? 

 

Amennyiben nincs, a felmerülő változtatásokat pontonként fogadjuk el. Tájékoztatásképp a 

VI.4.D pont változatlan marad, de evvel a ponttal nem egyezett a többi pontunk, ezt a pontot 

most csak ismertetem. 

 

VI. Az Egyesület szervezete és működése 1. - taggyűlés  

4. A taggyűlés határozatképessége, döntési rendje: 

D.) az elnökség tagját csak akkor lehet visszahívni, ha az új elnökségi tagot 

megnevezik, a két kérdésről egyszerre kell határozni 

 

VII. 9. B. pont módosítása 

 

VII. Az Egyesület szervezete és működése 2. - elnökség 

9.) A vezető tisztségviselők visszahívása 

B.) Ha a bizalmatlansági indítvány az elnök személyére is vonatkozik, akkor annak 

tartalmaznia kell az új elnökjelölt megnevezését. Az indítvány elfogadása esetén 

egyúttal az új elnökjelöltről is dönteni kell. 

 

helyett az alábbi szöveg lép: 

 

B.) A bizalmatlansági indítványnak tartalmaznia kell az új vezető tisztségviselő(k) 

megnevezését. Az indítvány elfogadása esetén egyúttal az új jelöltről(jelöltekről) is 

dönteni kell. 

 

Kérem a módosítás elfogadását. 

 

Nyílt szavazás. Tartózkodás és nem szavazat nélkül egyhangúlag elfogadva a VI.9.B. pont 

módosítása. 

 

VII. 9. D. pont módosítása 

 

VII. Az Egyesület szervezete és működése 2. - elnökség 

9.) A vezető tisztségviselők visszahívása 

 

D.) A bizalmatlansági indítvány akkor tekinthető elfogadottnak, ha a taggyűlésen jelen 

lévő tagok több mint kétharmada egyetért azzal. Ha a taggyűlés az elnök személyét nem 

érintő bizalmatlansági indítványt fogad el, akkor az elnök köteles új jelölte(ke)t állítani. 

Az ilyen módon megválasztott elnökség, illetve elnökségi tagok hivatali ideje 

megegyezik a leváltott vezető tisztségviselők hátra lévő hivatali idejével. A leváltott 
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vezető tisztségviselő hivatali ideje a helyére jelölt vezető tisztségviselő megválasztásáig 

tart. 

 

helyett az alábbi szöveg lép: 

 

D.) A bizalmatlansági indítvány akkor tekinthető elfogadottnak, ha a közgyűlésen 

jelen lévő tagok több mint kétharmada egyetért azzal. Az ilyen módon 

megválasztott vezető tisztségviselő(k) hivatali ideje megegyezik a leváltott vezető 

tisztségviselő(k) hátra lévő hivatali idejével. A leváltott vezető tisztségviselő hivatali 

ideje a helyére jelölt vezető tisztségviselő megválasztásáig tart. 

 

Kérem a módosítás elfogadását. 

 

Nyílt szavazás. Tartózkodás és nem szavazat nélkül egyhangúlag elfogadva a VI.9.D. pont 

módosítása. 

 

2. napirendi pont 

 

Egyebek 

 

Makár Richárd: Nem érkezett semmilyen észrevétel, javaslat írásban: Kérdezem, hogy a 

jelenlevőknek van e taggyűlést érintő hozzászólása? 

 

Nincsen. Köszönöm mindenkinek a részvételt. A taggyűlést bezárom. 

 

 

Kelt, Miskolcon, 2013. november 6-án 

 

 

 

 

 Makár Richárd Izsépy Andrea 

 Levezető elnök Jegyzőkönyv vezető 

 

 

 

 

 Apró Gergely Vajóczki Zsolt 

 Jegyzőkönyv hitelesítő Jegyzőkönyv hitelesítő 

 

 

 

 

 Boronkai József 

 BFTE elnök 


